
ZARZĄDZENIE NR 23/2023

WÓJTA GMINY KSIĘŻPOL
z dnia 22.02.2023 roku

w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami gminy projektu
uchwały w sprawie wyznaczenia na terenie Gminy Księźpol obszarów
zdegradowanych i obszarów rewitalizacji

Na podstawie art. 30 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.
z 2023 r. póz. 40) oraz § 2 uchwały nrXI/57/2011 Rady Gminy Księżpol (Dz. Urzęd. Woj. Lub.
z 2011 nr 209 póz. 3377), w zw. z art. 11 ust. 3 ustawy z dnia 9 października 2015 o
rewitalizacji (Dz. U. z 2021 r. póz. 485) zarządzam co następuje:

§1

l. Postanawia się przeprowadzić konsultacje projektu uchwały w sprawie wyznaczenia
na terenie Gminy Księżpol obszarów zdegradowanych i obszarów rewitalizacji.

§2

Konsultacje przeprowadzane są celem poznania potrzeb i oczekiwań mieszkańców Gminy
Księżpol oraz dążeniu do spójności planowanych działań z tymi potrzebami
i oczekiwaniami, w zakresie projektu dokumentu, o którym mowa w § l.

§3
Formą konsultacji jest:

l) Zbieranie uwag w postaci papierowej (wyłożonych w Urzędzie Gminy) i elektronicznej,
zamieszczonych na stronie podmiotowej gminy w Biuletynie Informacji Publicznej.
2) Spotkanie z interesariuszami procesu rewitalizacji.
3) Ankieta. Opinie co do treści projektu uchwały w formie elektronicznej przesyłane są

na adres e-mail: info@ksiezpol.pl; opinie co do treści projektu uchwały w formie papierowej
przesyłane są na adres Urzędu Gminy Księżpol, ul. Biłgorajska 12 23-415 Księżpol.

§4

l. Konsultacje polegają na wyrażeniu opinii i wniesieniu uwag do treści projektu dokumentu
wymienionego w § l.
2. Zasięg terytorialny konsultacji obejmie wszystkich mieszkańców Gminy Księżpol.



§5

l. Konsultacje będą przeprowadzone w terminie od dnia 06-03-2023r. r. do
dnia 11-04-2023 .
l. wypełnienie internetowego formularza ankiety będzie

możliwe w dniach 06-03-2023r. r. do dnia 11-04-2023 .
2. spotkanie konsultacyjne odbędzie się w dniu 09-03-2023 r. o godzinie 10:30 w

Gminnym Ośrodku Kultury w Księżpolu
3. opinie co do treści projektu uchwały będzie można składać w terminie

od 06-03-2023r. r. do dnia 11-04-2023 r.

§6

Warunkiem wyrażenie opinii co do treści projektu uchwały w konsultacjach jest podanie
imienia i nazwiska osoby zgłaszającej opinie i uwagi co do treści konsultowanego dokumentu.

§7

Opinie i uwagi, o których mowa w § 6 lub złożone po upływie terminu zakończenia konsultacji,
nie będą uwzględniane w toku procedury legislacyjnej nad konsultowanym projektem, o
którym mowa w § l.

§8

Osobą odpowiedzialną za przygotowanie konsultacji, udzielanie wyjaśnień i przyjmowanie
opinii jest Bartłomiej Świtała - Zastępca Wójta

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

w I

T

mgrjar^sł^ Pf^k^rski


